
ZARZĄDZENIE NR 0050.0309.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2020 wprowadzić następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 575 453,03 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 547 703,44 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   15 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.0309.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 16 września 2020 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się
następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 10 800,00 10 800,00

bieżące razem: 38 656 207,73 0,00 10 800,00 38 667 007,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 304 999,95 0,00 0,00 304 999,95

majątkowe

majątkowe razem: 1 908 445,30 0,00 0,00 1 908 445,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78

Ogółem: 40 564 653,03 0,00 10 800,00 40 575 453,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 995 363,73 0,00 0,00 1 995 363,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 0050.0309.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 16 września 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -456,00 -456,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 456,00 456,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się 
następujące zmiany w planie wydatków według klasyfikacji budżetowej:

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

521 620,00 492 620,00 492 620,00 492 620,00 29 000,00 29 000,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

521 620,00 492 620,00 492 620,00 492 620,00 29 000,00 29 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

397 620,00 397 620,00 397 620,00 397 620,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

397 620,00 397 620,00 397 620,00 397 620,00

125 500,00 125 500,00 125 500,00 125 500,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00

121 900,00 121 900,00 121 900,00 121 900,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00

10 640 778,33 10 640 778,33 9 642 704,49 8 227 426,78 1 415 277,71 270 500,00 397 732,89 329 840,95

-4 536,00 -4 536,00 -4 480,00 -3 980,00

4 536,00 4 536,00 4 480,00 4 480,00

10 640 778,33 10 640 778,33 9 642 704,49 8 223 446,78 1 419 257,71 270 500,00 397 732,89 329 840,95

6 017 503,45 6 017 503,45 5 489 341,10 5 001 861,60 487 479,50 198 321,40 329 840,95

6 017 503,45 6 017 503,45 5 489 341,10 5 001 861,60 487 479,50 198 321,40 329 840,95

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

190 711,95 190 711,95 190 711,95

190 655,95 190 655,95 190 655,95

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00

2 271 195,40 2 271 195,40 1 939 904,44 1 684 220,55 255 683,89 270 000,00 61 290,96

2 271 195,40 2 271 195,40 1 939 904,44 1 684 220,55 255 683,89 270 000,00 61 290,96

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

1 149 170,80 1 149 170,80 1 146 870,80 752 930,25 393 940,55 2 300,00

-2 980,00 -2 980,00 -2 980,00 -2 980,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00

1 149 170,80 1 149 170,80 1 146 870,80 749 950,25 396 920,55 2 300,00

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00

-2 980,00 -2 980,00 -2 980,00 -2 980,00

6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

204 744,82 204 744,82 194 421,62 182 763,62 11 658,00 10 323,20

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

204 744,82 204 744,82 194 421,62 181 763,62 12 658,00 10 323,20

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

2 907,00 2 907,00 2 907,00 2 907,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 177,00 4 177,00 4 177,00 4 177,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5 177,00 5 177,00 5 177,00 5 177,00

259 835,71 259 835,71 236 667,71 229 147,03 7 520,68 10 000,00 13 168,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00

270 635,71 270 635,71 236 667,71 229 147,03 7 520,68 10 000,00 23 968,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

2 000,00 2 000,00 2 000,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

18

10 800,00 10 800,00 10 800,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 756 845,77 4 347 432,14 4 331 512,14 1 369 306,58 2 962 205,56 15 920,00 2 409 413,63 2 409 413,63 2 123 394,63

6 756 845,77 4 347 432,14 4 331 512,14 1 368 606,58 2 962 905,56 15 920,00 2 409 413,63 2 409 413,63 2 123 394,63

2 932 802,99 926 040,59 923 040,59 695 780,59 227 260,00 3 000,00 2 006 762,40 2 006 762,40 1 860 243,40

2 932 802,99 926 040,59 923 040,59 695 080,59 227 960,00 3 000,00 2 006 762,40 2 006 762,40 1 860 243,40

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

536 386,00 536 386,00 536 386,00 536 386,00

535 686,00 535 686,00 535 686,00 535 686,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00

55 536 903,44 38 040 866,81 25 356 527,37 14 790 748,86 10 565 778,51 2 193 008,00 10 001 490,49 329 840,95 160 000,00 17 496 036,63 17 496 036,63 2 123 394,63

-8 836,00 -8 836,00 -8 780,00 -4 680,00 -4 100,00

19 636,00 19 636,00 8 780,00 8 780,00 10 800,00

55 547 703,44 38 051 666,81 25 356 527,37 14 786 068,86 10 570 458,51 2 193 008,00 10 012 290,49 329 840,95 160 000,00 17 496 036,63 17 496 036,63 2 123 394,63

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0309.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 16 września 2020 r.

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2040

bieżące razem:

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2020 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2020 rok

286 916,00

286 916,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 286 916,00

106 513,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 879,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 879,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 10 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 930,00

14 579,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 579,00

69 225,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 225,00

9 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 900,00

10 800,00

10 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

10 800,00

404 229,00

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 544,00

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI  Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

286 916,00

286 916,00

244 422,00

41 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

106 513,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 879,00

1 879,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 10 930,00

10 930,00

14 579,00

14 579,00

69 225,00

58 978,00

8 971,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 276,00

9 900,00

9 900,00

10 800,00

10 800,00

10 800,00

404 229,00

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0309.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 16 września 2020 r.

Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020
2057 budżet UE

2059 budżet państwa

Urząd Gminy 2020

2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2020

6257 budżet UE

6259 budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA

, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

WARTOŚĆ 2020 
r.

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

304 999,95

304 999,95

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

95 777,95

9 222,00

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego 

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 

Ornontowicach

188 888,89

11 111,11

1 690 363,78

249 792,10

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania 
„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

26 293,91

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE

budżet państwa

1 440 571,68

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła 
energii” w ramach 

poddziałania „Odnawialne 
źródła energii – ZIT 

Subregionu Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 440 571,68

1 995 363,73

1 948 736,71

46 627,02

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

4247
budżet UE

56,00 4437

4249 budżet państwa

2020

4017

budżet UE

4117

4127

4217

4247

4019

budżet państwa4119

227,77 4129

4019
środki własne4119

182,06 4129

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

6059 budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA

, KTÓRA 
REALIZUJE 
ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

WARTOŚĆ 2020 
r.

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

329 840,95

329 840,95

Program Operacyjny Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 

zwanego dalej „PO PC”, 
zatwierdzonego decyzją Komisji 

Europejskiej z dnia 12 lutego 
2015 r. Oś I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego 
internetu o wysokich 
przepustowościach.

95 721,95

9 222,00

Program Operacyjny 
Województwa Śląskiego na lata 

2014-2020 (EFS) dla osi 
priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego. 

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

74 229,82
12 762,41

1 820,66

5 142,00

94 934,00

9 286,67

1 596,67

7 422,74

1 276,20

2 123 394,63

263 151,23

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

13 359,13

26 293,91

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

ogółem:

budżet UE

środki własne

budżet państwa

1 860 243,40

Zintegrowane Inwestycje 
Terytorialne Subregionu 

Centralnego objęte Regionalnym 
Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020.

 „Odnawialne źródła 
energii” w ramach 

poddziałania „Odnawialne 
źródła energii – ZIT 

Subregionu Centralnego Oś 
priorytetowa IV  

Efekrywność energetyczna 
odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna 
RPO WSL na lata 2014 – 

2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 440 571,68

419 671,72

2 453 235,58

1 948 736,71

457 871,85

46 627,02

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0309.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 16 września 2020 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

854 85415 2040 UG 3.1.5.3

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 70004 4610 UG x

801 80101 4437 UG 56,00 x

801 80101 4280 ZSP 400,00 x

801 80104 4280 ZSP 100,00 x

801 80148 4300 ZUP x

801 80148 4510 ZUP 80,00 x

801 80149 4440 ZSP x

854 85415 3260 UG 3.1.5.3

900 90095 4440 ZGKiW 700,00 x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

700 70004 4300 UG x

801 80101 4247 UG 56,00 x

801 80101 4360 ZSP 400,00 x

801 80104 4360 ZSP 100,00 x

801 80148 4170 ZUP x

801 80149 4120 ZSP x

900 90095 4010 ZGKiW 700,00 x

SUMA x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.186.5.2020 z dnia 08 września 2020 r. o kwotę 10 800,00 zł oraz przeniesienia w wydatkach 
budżetu na 2020 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

10 800,00

10 800,00

3 600,00

2 900,00

1 000,00

10 800,00

19 636,00

3 600,00

2 980,00

1 000,00

8 836,00

Id: 2B91652E-9A40-4A74-9E45-B25D7BBB312B. Podpisany Strona 1




